Vechel, gelegen onder Kessel.

-.

Notum sit universis quod cum ita actum sit ut in contractu immediate precedente constitutus igitur dictus Henricus van der Heijden tamquam maritus ut supra promisit (dg: mihi) super omnia mihi ad opus dictorum liberorum quondam Arnoldi de Vechel si contingat dictam Agnetem suam uxorem decedere absque prole legitima ab eisdem Henrico et Agnete pariter generanda superviva remanente quod extunc dicta pecia terre (dg: ad) post obitum dictorum Henrici et Agnetis ad (dg: prox) veros heredes dicti quondam Arnoldi de Vechel hereditario jure succedet et plenarie devolvetur promisit insuper dictus Henricus sub obligatione dicte pecie terre quod ipse omnia onera et dampna #que# via juris quod exponetur #met# dijcrecht (dg: eventura) evenient supra quascumque hereditates dicti quondam Arnoldi de Vechel infra parochiam de Kessel sitas pro una sexta parte portabit.

BP 1183 f 145v 05 za 19-05-1403.

Destijds had Theodericus van den Culen overgedragen aan Rodolphus van Dijnther een mud rogge b-erfpacht<sup>13</sup>, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 5½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hofstad van voornoemde Rodolphus van Dijnther, gnd ten Wijer, in Dinther. Ook had voornoemde Theodericus beloofd alle lasten van zijn kant en van de kant van wijlen zijn vrouw Ava en zijn/hun erfgenamen voor voornoemde Rodolphus af te handelen. Voornoemde Theodericus beloofde thans aan zijn schoonzoon Arnoldus Snoec dat, ingeval voornoemde pacht van 1 mud rogge aan voornoemde Rodolphus zou worden uitgewonnen door erfgenamen van voornoemde Theodericus, dat dan voornoemde Theodericus voor ¼ deel zijn voornoemde schoonzoon Arnoldus Snoec schadeloos zal houden.

Notum sit universis presentia visuris quod cum Theodericus van den Culen unum modium siliginis hereditarie paccionis #measure de Busco# de hereditaria paccione quinque et dimidii modiorum siliginis dicte mesure solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex domistadio Rodolphi de Dijnther dicto communiter ten Wijer sito in parochia de Dijnther hereditarie supportasset dicto Rodolpho de Dijnther et cum (dg: deinde) eciam dictus Theodericus promississet super omnia habita et habenda obligationem et impetitionem ex parte sui et quondam Ave sue uxoris et quorumcumque suorum heredum #dicto Rodolpho# deponere prout in litteris constitutus igitur coram scabinis dictus Theodericus promisit super omnia Arnoldo Snoec suo genero si (dg: contingat dicto Rodolph) dicta paccio (dg: dimidii) unius modii siliginis dicte mesure prefato Rodolpho via juris aut sententia scabinorum in Busco evincetur #in parte vel in toto {liggende streep om ruimte op te vullen} ab heredibus dicti Theoderici# (dg: quod extunc damp et dictus Rodolphus) quod extunc dictus Theodericus #dictum Arnoldum ab omnibus# (dg: huiusmodi dampna quecumque) dampnis dicto Arnoldo Snoec suo genero #inde# evenientibus aut quovis modo eventuris (dg: occasione) pro una quarta parte quitabit et indempnem conservabit. Testes Dijnther et Broeder datum sabbato post cantate.

BP 1183 f 145v 06 za 19-05-1403.

Ghisbertus zvw Marselius Sticker droeg over aan de secretaris, tbv Johannes Steijmpel zvw Jacobus Aven soen, alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders. De brief overhandigen aan hr Johannes Bac priester.

Ghisbertus (dg: Marselijs soen de) filius quondam Marselii Sticker omnia bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte suorum

<sup>13</sup> Zie ← BP 1183 f 145r 03 za 19-05-1403, erkenning van de verkoop van deze mud rogge erfpacht.

quondam parentum jure successionis hereditarie advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit mihi ad opus Johannis Steijmpel filii quondam Jacobi Aven soen promittens super omnia ratam servare. Testes Danijel et Broeder datum supra. Et tradetur littera domino Johanni Bac presbitro.

BP 1183 f 145v 07 za 19-05-1403.

Arnoldus van Vranckenvoert, zijn zoon Arnoldus en Henricus van Risingen hoefslager {niet afgewerkt contract}.

Arnoldus de Vranckenvoert Arnoldus eius filius et Henricus de Risingen calciferator.

BP 1183 f 145v 08 za 19-05-1403.

Henricus van der Heijden ev Agnes dvw Arnoldus van Vechel verklaarde dat Elizabeth wv Arnoldus van Vechel alle goederen heeft gegeven, aan voornoemde Henricus en zijn vrouw beloofd door voornoemde Elizabeth, als huwelijksgift. Voornoemde Henricus beloofde aan de secretaris, tbv Rutgerus, Arnoldus, Willelmus, Theodericus en Elizabeth, kv voornoemde Elizabeth en wijlen Arnoldus van Vechel, dat voornoemde Agnes of haar erfgenamen bij de deling van de goederen, waarin wijlen voornoemde Arnoldus was overleden en die voornoemde Elizabeth mv voornoemde kinderen zal nalaten, zullen inbrengen 100 nieuwe Gelderse gulden of erfgoederen van die waarde. Zou voornoemde Agnes overlijden, zonder dat er wettig nageslacht is van voornoemde Henricus en Agnes samen, dan zal een stuk land, in Nuland, tussen een gemene weg enerzijds en hr Arnoldus gnd des Dekens priester en Willelmus van Nuwelant anderzijds, met een eind strekkend aan een erfgoed, voor zij aan de delling kunnen deelnemen {niet afgewerkt contract}.

-.

Henricus van der Heijden maritus et tutor legitimus ut asserebat Agnetis sue uxoris filie quondam Arnoldi de Vechel palam recognovit sibi per Elizabeth relictam quondam Arnoldi de Vechel plenarie fore satisfactum ab omnibus bonis sibi per eandem Elizabeth aut #aliquam# aliam personam promissis cum dicta Agnete sua uxore in (dg: sub) nomine dotis et in subsidium matrimonii ut dicebat insuper promisit idem Henricus super omnia mihi ad opus (dg: dict) Rutgeri Arnoldi Willelmi et Theoderici atque Elizabeth liberorum dictorum (dg: Arnoldi) Elizabeth et quondam Arnoldi de Vechel quod si dicta Agnes (dg: ad divisionem seu eius hered) seu eiusdem Agnetis heredes (dg: de) ad communem divisionem hereditariam faciendam de bonis (dg: que) #in quibus# dictus quondam Arnoldus (dg: in sua morte post reli) decessit et que dicta Elizabeth mater dictorum liberorum in sua morte post se relinquet venire voluerit aut venire voluerint et illa bona dividere quod extunc dicta Agnes seu post eam eiusdem Agnetis heredes ad huiusmodi divisionem venientes ad eandem importabunt et importare tenebuntur centum nuwe Gelre gulden seu hereditates tantum valentes (!dg: promisit insuper dictus Henricus mihi ad opus dictorum liberorum si contingat dictam) Agnetem suam uxorem decedere absque prole legitima ab (dg: eadem) eisdem (dg: Agnete) Henrico et Agnete parite generanda superstite remanente quod extunc pecia terre sita in parochia de Nuwelant inter communem plateam ex uno et inter hereditatem domini Arnoldi dicti des Dekens presbitri et Willelmi de Nuwelant ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem 'antequam ad huiusmodi divisionem hereditariam venire poterint et dicta bona dividere etc.

**1183 f.146r.**

sabbato post cantate: zaterdag 19-05-1403.

tercia post vocem: dinsdag 22-05-1403.

BP 1183 f 146r 01 za 19-05-1403.

Willelmus zvw Arnoldus van Boekel droeg over aan Johannes zvw Hermannus Eijckman alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen onder Helmond.

Willelmus filius quondam Arnoldi de Boekel omnia bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte suorum quondam parentum jure successionis hereditarie advoluta quocumque locorum infra parochiam de Helmont consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam Hermannii Eijckman promittens super omnia warandiam. Testes Scilder et Broeder datum sabbato post cantate.

BP 1183 f 146r 02 za 19-05-1403.

Matheus van Maren zvw Johannes van Maren beloofde aan Mechtildis dvw Bartholomeus zvw Henricus Wickervoert 100 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of de waarde voor 1 Gelderse gulden gerekend, met Sint-Jan-Baptist over een jaar (di 24-06-1404) te betalen. De brief overhandigen aan haar broer Godefridus.

Matheus de Maren filius quondam Johannis 'Maren promisit super omnia Mechtildi filie quondam Bartholomei filii quondam Henrici (dg: de) Wickervoert centum nuwe Gelre gulden scilicet IX botdrager seu valorem pro quolibet Gelre gulden computato a nativitatis Johannis baptiste proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes (dg: Uden et Broeder) datum #supra# sabbato post cantate. Tradetur littera Godefrido suo fratri.

BP 1183 f 146r 03 za 19-05-1403.

Vooroemde Mechtildis dvw Bartholomeus zvw Henricus Wickervoert machtigde haar broer Godefridus zvw Bartholomeus zvw Henricus Wickervoert vooroemde 100 gulden, en niet meer, te manen.

Solvit.

Dicta Mechtildis dedit et contulit Godefrido #suo fratri# filio quondam Bartholomei filii quondam Henrici Wickervoert plenam et liberam potestatem monendi dictos #centum florenos et non plus# etc ut in (dg: ?omni) forma. Testes datum supra.

BP 1183 f 146r 04 za 19-05-1403.

Mr Arnoldus Buc chirurgijn verklaarde dat Dijna wv Johannes van Breda alle goederen gegeven heeft, aan hem en wijlen zijn vrouw Heijlwigis, dv vooroemde Dijna en wijlen Johannes van Breda, beloofd door vooroemde Dijna als huwelijksgift.

Magister Arnoldus #Buc# cijrurgicus palam recognovit sibi per Dijnam relictam quondam Johannis de Breda plenarie fore satisfactum ab omnibus bonis et rebus sibi a dicta Dijna seu ab aliqua alia persona ad opus sui (dg: promissis) cum quondam Heijlwige sua uxore (dg: filia) olim filia dictorum Dijnne et quondam Johannis de Breda in nomine dotis et in subsidium matrimonii promissis clamans inde quitam. Testes datum supra.